

VBK Invest ApS

Allegade 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 96 84 50

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Michael Gade Nielsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>VBK Invest ApS Allegade 20 7500 Holstebro</p> <p>CVR-nr.: 33 96 84 50 Stiftet: 20. oktober 2011 Hjemsted: Holstebro Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Direktion	Michael Gade Nielsen, Direktør
Revision	<p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Associeret virksomhed	Vandborg Karosserifabrik A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at besidde aktier i den associerede virksomhed Vandborg Karosserifabrik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 258.361 kr. mod -16.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.189	-12.579
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	284.506	14.003
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.956</u>	<u>-13.295</u>
Resultat før skat	258.361	-11.871
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.795</u>
Årets resultat	<u>258.361</u>	<u>-16.666</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.506	14.003
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.145</u>	<u>-30.669</u>
Disponeret i alt	<u>258.361</u>	<u>-16.666</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>2.341.413</u>	<u>2.056.907</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.341.413</u>	<u>2.056.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.341.413</u>	<u>2.056.907</u>
	Aktiver i alt	<u>2.341.413</u>	<u>2.056.907</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	830.613	546.107
5	Overført resultat	-74.269	-48.124
	Egenkapital i alt	<u>836.344</u>	<u>577.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.505.069</u>	<u>1.478.924</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.069</u>	<u>1.478.924</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.069</u>	<u>1.478.924</u>
	Passiver i alt	<u>2.341.413</u>	<u>2.056.907</u>

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	4.795
	0	4.795
2. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	521.000	521.000
Kostpris 30. september	521.000	521.000
Opskrivninger 1. oktober	1.535.907	1.521.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.506	14.003
Opskrivninger 30. september	1.820.413	1.535.907
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.341.413	2.056.907
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vandborg Karosserifabrik A/S	Lemvig	49 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	546.107	532.104
Resultatandel	284.506	14.003
	830.613	546.107
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-48.124	-17.455
Årets overførte overskud eller underskud	-26.145	-30.669
	-74.269	-48.124
